Межведомственная комиссия по противодействию коррупции
на территории Шабалинского района
ВЫПИСКА ИЗ П Р О Т О К О ЛА

09 июля 2019 года
                                                                                                       № 2

пгт. Ленинское

ПОВЕСТКА:
1. О результатах предоставления муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе, принадлежащем им на праве собственности, обязательствах имущественного характера и размещение этих сведений на официальном Интернет - сайте органов местного самоуправления района.

2. О результатах осуществления контроля за соблюдением законодательства РФ о контрактной системе в сфере закупок.

3. О мерах по предоставлению земельных участков гражданам и юридическим лицам.

4. О состоянии использования и распоряжения муниципальным имуществом.

5. О профилактике и пресечении коррупционных правонарушений в сфере лесопромышленного комплекса.

РЕШИЛИ:
1. Информацию о результатах предоставления муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе, принадлежащем им на праве собственности, обязательствах имущественного характера и размещение этих сведений на официальном Интернет - сайте органов местного самоуправления района принять к сведению.

2. Информацию о результатах осуществления контроля за соблюдением законодательства РФ о контрактной системе в сфере закупок принять к сведению.

3. Информацию о мерах по предоставлению земельных участков гражданам и юридическим лицам принять к сведению.

4. Информацию о состоянии использования и распоряжения муниципальным имуществом принять к сведению.

5. Информацию о профилактике и пресечении коррупционных правонарушений в сфере лесопромышленного комплекса принять к сведению.